[bookmark: _GoBack]МБОУ Рыбинская ООШ
		МКУ «Управление образования
Мотыгинского района»
П Р И К А З

от 01.09.2024г.                                  п.Рыбное                                                 № 84

О утверждении «Дорожной карты» наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися", с целью достижения результата показателя региональных проектов «Современная школа», «Учитель будущего», «Успех каждого ребенка»  национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
«Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества педагогических работников в образовательной организации в МБОУ Рыбинская ООШ на 2024– 2025 учебный год
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Широкову Елену Геннадьевну,  директора МБОУ Рыбинская ООШ.

[image: C:\Users\у\AppData\Local\Packages\Microsoft.Windows.Photos_8wekyb3d8bbwe\TempState\ShareServiceTempFolder\печать и подпись.jpeg]
image1.jpeg
o—
Pes

Jlupexrop MBOY PriGunckas QOLL: "7 << E.I' Illupoxosa